Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Freiburger Urkundenbuch

Texte

Hefele, Friedrich

Freiburg i.Br., 1951

168 - [Nach 1294]: Der Provinzial der Dominikaner berichtet dem Großpenitentiar der Curie über die Zwistigkeiten der Dominikaner und Franziskaner am Oberrhein

[urn:nbn:de:bsz:31-70566](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-70566)

Friburgensis ordinis Predicatorum per iudices capituli provincialis in Cremsa celebrati anno domini M^oCC^oXC^oIII^o essemus deputati, ut limitarem inter conventus Basiliensem^b atque Friburgensem secundum formam traditam in literis¹ iudicum eorundem, anno predicto propter hoc convenimus in Nýwenbure in vigilia beati Andree apostoli² nec duo ex nobis in una voluerint sententia concordari³, tandem ego frater Hugo prior premissus ratione previa diffinivi, quod a claustro, quod dicitur Rintal, et a villa, que Múlnhain vocatur, inclusive omnes villas versus Basileam ac omnes valles et villas versus cenobium, quod Sanctus Blasius nuncupatur, procedendo per Baden et Swarcewalt^c inclusive, valle^d, que dicitur Shonowe, inclusa et civitate 10 Nýwenbure excepta conventus Basiliensis sibi pro terminis debeat retinere, conventus vero Friburgensis civitate Nýwenbure et villis^e, que sunt a Nýwenbure versus Renum et a predicto Mýlnhein usque ad Friburgum, similiter sit contentus⁴, ita quod villa, que dicitur Hýgelnhein, ad illum conventum pertineat de predictis, cuius est terminis plus vicina. De consensu autem 15 parciū adiectum est, quod usque ad festum beati Thome apostoli proximum ambo aut unus de prenotatis meis conlimitatoribus huic mee sententie possint sive valeat consentire et tunc secundum formam in literis prescriptam iudicum assignatam optinebit de nobis predictis sententia plurium firmitatem. Postquam vero nos priores Týrizensis et Basiliensis premissi venimus in Basileam 20 tertia die a festo prefato Andree, sepredictus prior Basiliensis premissae sententie concordavit et sic est eadem confirmata. In cuius rei testimonium nostrorum amborum prelibatorum priorum sigillis hanc literam fecimus consingnari. Datum Basilee anno et die a festo Andree tertia prenotatis. Si autem lector supradictus usque ad premissum festum Thome hiis consenserit, suum 25 sigillum istis similiter adiungetur⁵.

168

[nach 1294]

Der Provinzial der Dominikaner berichtet dem Großpenitentiar der Curie über die Zwistigkeiten der Dominikaner und Franziskaner am Oberrhein: Cuius facti cum quererem rationem, responsum accepi, quod fratres predicti¹ ante contra 30 privilegium venerant in civitate Argentinensi et oppido Friburgensi.